
 

 

 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГЛАВА ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

«_19__» ____04______2012 г. № _51_-П__  
          п.Локомотивный 

 

 

Об утверждении Положения о 

кадровом резерве Локомотивного 

городского округа Челябинской 

области 

 

 

 В целях совершенствования муниципального управления, 

формирования и эффективного использования кадрового резерва 

Локомотивного городского округа для приоритетных сфер экономики и 

муниципальной службы, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

законом Челябинской области от 31.03.2009 года № 364-ЗО «О резерве 

управленческих кадров Челябинской области», - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить Положение о  кадровом резерве Локомотивного 

городского округа Челябинской области в новой редакции (прилагается). 

2. Постановление Главы Локомотивного городского округа от 

01.04.2009 года № 58 «Об утверждении Положения о кадровом резерве 

Локомотивного городского округа Челябинской области» признать 

утратившим силу. 

3. Автономному учреждению Редакция «СМИ» (Гомова Т.П.) 

опубликовать настоящее постановление в газете «Луч Локомотивного». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

         А.М.Мордвинов 

 
 

 

 


